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

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Byggemeldte tegninger er ikke innhentet fra kommunen.

Garasje
Ny arealstandard
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    Befarings - og eiendomsopplysninger

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal 

(BRA-i)
Eksternt bruksareal 

(BRA-e)
Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Ikke måleverdig areal  
(ALH)

Gulvareal 
(GUA)

1. etg 21 21 21

SUM 21 21
SUM BRA 21

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)
1. etg 1 garasjeplass, Bod 

Kommentar
Garasje deles med nabo. Areal på hver av garasjeplassene er målt 琀椀l ca 16kvm. Bod i garasje er målt 琀椀l ca 5 kvm.

Arealopps琀椀llingen er gjengi琀琀 på bakgrunn av ny arealstandard (NS3940:2023) gjeldende fra 1.1.2024, i 琀椀llegg 琀椀l 琀椀dligere standard med bruk av 
betegnelsene P-rom og S-rom som kan beny琀琀es i en overgangsperiode fram 琀椀l 1.7.2024

Arealer er målt med laser avstandsmåler. Arealer og romangivelse/benevning er basert på boligens bruk på befaringsdagen.  Øvrige 
forklaringer og presiseringer rundt arealmåling kan leses på rapportens siste side. 

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Brannceller

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Byggemeldte tegninger er ikke innhentet fra kommunen.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Del av tomannsbolig 0 51
Garasje 0 0

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
14.5.2024 Chris琀椀an Ryberg Taks琀椀ngeniør

Kine Senderud Kunde

Matrikkeldata
Kommune
3403 HAMAR

gnr.
67

bnr.
114

Areal
0 m²

Kilde
IKKE OPPGITT (Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Vanglivegen 22 B 

Kommentar
Seksjoneringsdato 07.06.2007

Hjemmelshaver
Senderud Kine

fnr.

Boligselskap
Ingen formelt oppre琀琀et 
sameie

Eierandel
1 / 2

snr.
2

Eiendommen ligger i et etablert boligområde på Vangli, like i nærheten av Riksveg 25. Området består for meste av
konsentrert boligbebyggelse med dyrket mark/åkerlandskap i 琀椀lliggende områder 琀椀l boligfeltet.
Barnehage re琀琀 i nærheten. Ca 2,5km 琀椀l Ridabu barneskole. Ca 2,5-3km 琀椀l bu琀椀kk. Avstand 琀椀l Hamar sentrum er ca 6 km.

Beliggenhet

Adkomst fra o昀昀entlig, kommunal veg.

Adkomstvei

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig vannforsyning via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning vann

Eiendommen er 琀椀lkny琀琀et o昀昀entlig avløpsne琀琀 via private s琀椀kkledninger.

Tilknytning avløp

Overordnet gjelder "KOMMUNEPLANENS AREALDEL HAMAR 2018-2030" med dato for ikra昀琀tredelse 30.05.2018. Planiden琀椀昀椀kasjon 20170001.
Eiendommen/området er i planen avsa琀琀 琀椀l boligbebyggelse, og dagens bruk er i henhold 琀椀l planstatus.

Det fremgår ingen kjente opplysninger eller planer som anses å være av nega琀椀v betydning for takstobjektet.

Regulering

Felles eiet tomt i sameiet. Tomten er bebygd med en ver琀椀kaldelt tomannsbolig med 琀椀lhørende garasjebygg.
Tomten er opparbeidet med plen og gruset dekke. Sameier disponerer del av tomt/hage som ligger i naturlig 琀椀lknytning 琀椀l boligen.
Eiendommen har normale sol- og lysforhold.

Om tomten
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